
 č. j. NPÚ: NPÚ-362/81032/2018 

 číslo Smlouvy Objednatele: S/NPÚ-362/40/2018 
 (dodatek ke smlouvě č. S/NPÚ-362/25/2018) 
 
Národní památkový ústav 
IČO 75032333, DIČ CZ75032333 
státní příspěvková organizace 
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený: x 
bankovní spojení: x, číslo účtu: x  
ID DS: x 
doručovací a fakturační adresa: 
Národní památkový ústav 
územní odborné pracoviště v Josefově 
Okružní 418, 551 02 Jaroměř – Josefov 
(dále jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 

GeoNet Praha, s.r.o. 
IČO 25629930, DIČ CZ25629930 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 278575 
se sídlem: x 
místo podnikání: x 
bankovní spojení: x 
ID datové schránky: x 
zastoupený: x 
(dále jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 

(Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 
 

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. S/NPÚ-362/25/2018 ze dne 18. 7. 2018 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

Článek I. 
Účel Dodatku č. 1 

1. Účelem Dodatku č. 1 je úprava smluvních závazků, které se vztahují k rozsahu plnění Díla, ceně 
za plnění Díla a termínu odevzdání Díla, a to v návaznosti na změnu objemu financí, které má 
Objednatel ke dni podpisu Dodatku č. 1 k dispozici pro finanční zajištění veřejné zakázky na 
geodetické práce pro NAKI 2018 (ID projektu DG16P02B003) a na ni navazující smlouvy o dílo č. 
S/NPÚ-362/40/2018 ze dne 18. 7. 2018 (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1. 

Článek II. 
Ujednání Smlouvy dotčená Dodatkem č. 1 

1. Změna rozsahu závazku za Smlouvy 
Článek II. Předmět Smlouvy se v odst. 2 mění takto:  
„2.  Závazek Zhotovitele zahrnuje:  
 2.1  provedení geodetických prací v rozsahu uvedeném  



2 

  2.1.1  ve formuláři pro podání nabídky s rozpisem položek Díla, který je přílohou č. 1 
Smlouvy a  

  2.1.2 ve formuláři pro podání nabídky s rozpisem položek Díla, který je přílohou č. 1 
Dodatku č. 1.“ 

 
Ostatní ustanovení článku II. Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
2. Změna ceny Díla 

Článek III. Cena Díla se v odstavci 1 mění takto:  
„1.  Cena Díla ze Smlouvy bez DPH činí 241.300,00 Kč 

DPH v %  21 % 
DPH v Kč  50.673,00 Kč 
Cena Díla ze Smlouvy včetně DPH činí 291.973,00 Kč 

 

 Cena Díla z Dodatku č. 1 bez DPH činí 26.000,00 Kč 
DPH v %  21 % 
DPH v Kč  5.460,00 Kč 

Cena Díla z Dodatku č. 1 včetně DPH činí 31.460,00 Kč 
 

 Cena Díla ze Smlouvy a z Dodatku č. 1 bez DPH činí celkem 267.300,00 Kč 
DPH v %  21 % 
DPH v Kč  56.133,00 Kč 
Cena Díla ze Smlouvy a z Dodatku č. 1 včetně DPH činí celkem 323.433,00 Kč 
 
a zahrnuje cenu za činnosti uvedené v čl. II. odst. 2 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1. 
Podrobný rozpis cen je obsažen ve formuláři pro podání nabídky, který je přílohou Smlouvy a 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě.“ 

 
Ostatní ustanovení článku III. Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
3. Změna termínu odevzdání Díla 

Článek VII. Termín provedení Díla se v odst. 3 mění takto:  
„3.  Termín odevzdání všech Objednatelem požadovaných výstupů, tj. kompletního Díla 

v rozsahu plnění ze Smlouvy: nejpozději do 21. 10. 2018. 
 Termín odevzdání všech Objednatelem požadovaných výstupů, tj. kompletního Díla 

v rozsahu plnění z Dodatku č. 1: nejpozději do 26. 10. 2018.“ 
 
Ostatní ustanovení článku VII. Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Ostatní ujednání  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 může být předmětem zveřejnění dle obecně 
závazných právních předpisů. 

2. Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinný po zveřejnění dle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 zveřejní Objednatel. 

3. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, bodu nebo ustanovení Dodatku č. 1 neovlivní 
vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení Dodatku č. 1. 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání  

1. Dodatek č. 1 se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a dvě Objednatel. 



3 

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Dodatek č. 1 je pro ně určitý, srozumitelný a 
s jeho obsahem souhlasí.  

3. Smluvní strany dále prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že vzájemné plnění dle Dodatku č. 1 není v hrubém 
nepoměru. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany 
své podpisy. 

 
 

 
V Josefově, dne 15. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….……………. 
 x 
                za Objednatele 
 

  V Praze, dne 16. 10. 2018……… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ……………………………………………….……………. 
  x 
  za Zhotovitele 
 

 
 
 
Příloha: formulář pro podání nabídky - rozpis položek Díla z Dodatku č. 1 s uvedením cen 



zadavatel: 
právní forma:

IČO/DIČ

sídlo:

bankovní spojení a číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele:

tel./mailto:

doručovací a kontaktní adresa:

kontaktní osoba: 

tel./mailto:

dodavatel:
právní forma:

sídlo/místo podnikání:

doručovací adresa:

IČO/DIČ

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném 

…/oddíl …/vložka

bankovní spojení a číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněná jednat za účastníka 

zadávacího řízení:

tel./mailto:

kontaktní osoba: 

tel./mailto:

místo plnění: Železnice, kostel sv. Jiljí, st. p.č. 222 (okr. Jičín)

termín plnění:

termín podání nabídky:

způsob podání nabídky:

příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. S/NPÚ-362/25/2018

75032333

Heleny Malířové 282/11, 169 00 PRAHA 6 - Břevnov

Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana

GeoNet Praha, s.r.o.

2cy8h6t

do 15. 10. 2018, 12:00 hod.

Zhotovitel zašle nabídku spolu na adresu osoby pověřené jednat za Objedatele ve věcech 

technických, tj. Ing. Jiřího Slavíka (mailto: slavik.jiri@npu.cz)

do 26. 10.  2018

Jaroměř – Josefov, Okružní 418, 551 02 (předání díla, obchodní jednání)

FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ DLE DODATKU č. 1 KE SMLOUVĚ č. S/NPÚ-362/25/2018

Heleny Malířové 282/11, 169 00 PRAHA 6 - Břevnov

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1

společnost s ručením omezeným

25629930 CZ25629930

CZ75032333

příspěvková organizace

spisové č. j. NPÚ-362/45988/2018 z 8. 6. 2018

 1 z 2



FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ DLE DODATKU č. 1 KE SMLOUVĚ č. S/NPÚ-362/25/2018

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1

spisové č. j. NPÚ-362/45988/2018 z 8. 6. 2018

cenová nabídka účastníka zadávacího řízení: 25629930

cena dílčího 

plnění
cena za službu

bez  DPH (v Kč) částka (v Kč) sazba (%) s DPH (v Kč)

Pohled na západní průčelí 

věže se spárořezem kamene, 

měřítko 1:50

20 000,00 4 200,00 21 24 200,00

Vlícovací body pro připojení 

jižního a západního průčelí 

věže

6 000,00 1 260,00 21 7 260,00

cena za plnění v rozsahu 

Dodatku č. 1 celkem:
26 000,00 5 460,00 31 460,00

Kostel sv. Jiljí v Železnici (okr. 

Jičín), st. p.č. 222

Za stanovení sazby DPH v souladu s příslušnými právními předpisy a za správnost výpočtu nabídkové ceny a dílčích nabídkových cen odpovídá dodavatel.    

lokalita

GeoNet Praha, s.r.o.

DPH
rozsah dílčího plnění

 2 z 2


	EP_dodatek č. 1 ke smlouvě S_NPÚ-362_25_2018- geodetické práce pro NAKI 2018 - anonymizováno.pdf
	EP_příloha č. 1_k Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S_NPÚ-362_25_2018 - anonymizováno.pdf

		Jiří Balský
	2018-10-17T11:51:47+0200
	Praha
	aprobuji




